DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONTAGEM DE UMA
COMPOSTEIRA NUMA ATIVIDADE EXTRACLASSE COMO PRÁTICA PARA O ENSINO
DE SOLOS de autoria de ROGERIO ANDRADE EMIDIO, JOSÉ ILTON PEREIRA ALVES,
JESSICA MICAELE MOTA DE ARAUJO, MATEUS PROCÓPIO DA SILVA, foi publicado
nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63295

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63295